
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-03-16-000037-c
Дата формування звіту: 27 листопада 2020

1. Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСГАЗ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 30019801

21. Вид предмета закупівлі: Послуги

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з нейтралізації
та/або утилізації
відпрацьованих підземних
ємностей для зберігання
етилмеркаптану
(збирання,
транспортування,
видалення, утилізація та
інше) (Кіровоградська,
Полтавська, Вінницька,
Одеська області)

ДК 021:2015:
90520000-8 — Послуги
у сфері поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

16 березня 2020 09:01

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

6

10. Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "НВК
"УКРЕКОПРОМ"

952 000,00
UAH без ПДВ

914 355,20
UAH без
ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні підстави для
відмови в участі у процедурі закупівлі,Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ "НВК "УКРЕКОПРОМ" (код ЄДРПОУ 39624900) не відповідає
вимогам тендерної документації, а саме:
- на вимогу підпункту 2.1.2 пункту 2.2. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі тендерної
пропозиції надано договір №833 від 09.10.2017 року, який не містить усіх додатків, які є
невід’ємною частиною договору, а саме відсутня Додаткова угода №1, оскільки наявна
Додаткова угода №2 від 06 червня 2018 року.
- на вимогу пункту 7.1. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО ПОДАЄТЬСЯ
УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ
ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі тендерної пропозиції надано
сканкопію з оригіналу чинної Ліцензії Міністерства екології та природних ресурсів України
від 06.09.2016 року №327 на вид господарської діяльності: поводження з небезпечними
відходами та сканкопія Наказу Мінприроди від 07.07.2017 року №252 щодо звуження
провадження господарської діяльності стосовно відходів упаковок та контейнерів,
забруднені (у т.ч. тара з під пестицидів та агрохімікатів) лише на збирання, зберігання та
видалення.
- на вимогу підпункту 3.2 пункту 3. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації в складі тендерної пропозиції
учасником надано інформацію щодо екологічно-соціальної політики учасника (за формою,
яка наведена у Додатку V-в до тендерної документації) заповнену не у повному обсязі, а
саме:
а) відсутня інформація щодо основних джерел та видів викидів - п.3.5.;
б) відсутня інформація щодо процесу відстеження - п.4.2.

ТОВ
"УТІЛЬВТОРПРОМ"

979 200,00
UAH без ПДВ

924 800,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ "УТІЛЬВТОРПРОМ" (код ЄДРПОУ 39447017) не відповідає
вимогам тендерної документації, а саме:
- учасником в складі його тендерної пропозиції надано банківську гарантію забезпечення
тендерної пропозиції, яка не відповідає вимогам тендерної документації, оскільки до неї не
внесені зміни відповідно до змін, які вносилися до тендерної документації під час
проведення процедури закупівлі, а також не продовжено її термін дії з посиланням на
протокол засідання тендерного комітету від «02» липня 2020 року №1001/20/024/зм-4.
- на вимогу підпункту 3.2 пункту 3. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації в складі тендерної пропозиції
учасником надано інформацію щодо екологічно-соціальної політики учасника (за формою,
яка наведена у Додатку V-в до тендерної документації) заповнену не у повному обсязі, а
саме:
а) відсутня інформація щодо процедури перевірки віку працівників - п.2.2.

ТОВ "РЕИ БРОВАРИ" 998 240,00
UAH без ПДВ

988 176,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ "РЕИ БРОВАРИ" (код ЄДРПОУ 39817807) не відповідає вимогам
тендерної документації, а саме:
- на вимогу підпункту 7.4 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Дозволу від 04.07.2020 №1874.17.32, виданий Головним
управлінням Держпраці у Київській області, яким дозволяється експлуатувати
устаткування, пов’язане з переробкою, зберіганням, знешкодження небезпечних речовин.
Разом з тим, відсутній дозвіл на експлуатацію (застосування) устаткування, пов’язаного
саме з використанням небезпечних або шкідливих речовин, чим не виконано умови даного
підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 7.6 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Висновку державної екологічної експертизи від 22.12.2015
№06.2-04/5608, виданий Департаментом екології та природних ресурсів Київської обласної
державної адміністрації ТОВ «РЕИ БРОВАРИ», в якому зазначено, зокрема: «по матеріалам
«Оцінка впливів на навколишнє середовище» «Технічне переоснащення промислового
приміщення під діяльність ТОВ «РЕИ БРОВАРИ» у сфері поводження з небезпечними
відходами (збирання, зберігання, перевезення, оброблення, утилізація та знешкодження) за
адресою: 07400, Київська область, місто Бровари, бульвар Незалежності, 26-А». У
наведеному вище висновку державної експертизи відсутня інформація про видалення
небезпечних відходів, що не відповідає умовам даного підпункту тендерної документації.

ТОВ
"ПОЛЕКОЗАХИСТ"

995 520,00
UAH без ПДВ

995 520,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації,Не надав забезпечення тендерної пропозиції
та/або забезпечення тендерної пропозиції не відповідає умовам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ "ПОЛЕКОЗАХИСТ" (код ЄДРПОУ 41037524) не відповідає вимогам
тендерної документації, а саме:
- на вимогу підпункту 7.1 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Наказу Міністерства екології та природних ресурсів України
від 24.05.2018 року №175 з відповідним Додатком та сканкопії паперової форми ліцензії та
наказів Міністерства екології та природних ресурсів України, виданих на субпідрядника.
Поряд з цим, у складі тендерної пропозиції учасника відсутня сканкопія з оригіналу або
копії довідки (в довільній формі) завіреної підписом уповноваженої особи учасника, щодо
підтвердження ліцензійної діяльності на операції у сфері поводження з небезпечними
відходами (збирання, зберігання, оброблення, утилізація та/або видалення, знешкодження)
та/або сканкопія з оригіналу чи копії паперової форми діючої ліцензії, чим не виконано
умови даного підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 7.3, 7.4, та 7.7 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ,
ЩО ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації у складі тендерної пропозиції
учасника не надано відповідних документів, які передбачені даними пунктами, що не
відповідає вимогам тендерної документації.
- на вимогу пункту 12. Зведеної інформації про закупівлю до тендерної документації у складі
тендерної пропозиції учасника відсутні документи, які підтверджують надання ним
забезпечення тендерної пропозиції.



ТОВ "ВТОРМАГ" 999 999,84
UAH без ПДВ

999 999,84
UAH без
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ "ВТОРМАГ" (код ЄДРПОУ 39458830) не відповідає вимогам
тендерної документації, а саме:
- на вимогу підпункту 7.1 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Наказу Міністерства екології та природних ресурсів України
від 10.08.2019 року №298 з відповідним Додатком та сканкопію витягу з Наказу
Міністерства екології та природних ресурсів України від 14.04.2020 року №248 з Додатком.
Поряд з цим, у складі тендерної пропозиції учасника відсутня сканкопія з оригіналу або
копії довідки та/або сканкопія з оригіналу чи копії паперової форми діючої ліцензії, чим не
виконано умови даного підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 7.3 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Дозволу №1429.20.32 виконувати: зберігання,
транспортування, застосування, утилізація та знешкодження вибухопожежонебезпечних і
небезпечних речовин 1 і 2 класу небезпеки. Поряд з цим, у складі тендерної пропозиції
учасника відсутній дозвіл на виконання робіт підвищеної небезпеки: переробки шкідливих
небезпечних речовин 1 класу небезпеки, чим не виконано умови даного підпункту тендерної
документації.
- на вимогу підпункту 7.4 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Дозволу №3356.17.32, який виданий учаснику Державною
службою України з питань праці на експлуатацію устаткування, пов’язане з переробкою,
зберіганням, транспортуванням, утилізацією чи знешкодженням небезпечних або
шкідливих речовин. Поряд з цим, у складі тендерної пропозиції учасника відсутній дозвіл на
експлуатацію (застосування) устаткування, пов’язаного саме з використанням небезпечних
або шкідливих речовин, чим не виконано умови даного підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 7.6 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи від
15.12.2017 року №06.2-04/6950 по матеріалам «Оцінка впливів на навколишнє середовище»
«Діяльність щодо поводження з відходами (збирання, зберігання, оброблення, утилізація
знешкодження). У наданому висновку державної екологічної експертизи відсутня
інформація про видалення небезпечних відходів, що не відповідає умовам даного підпункту
тендерної документації.
Тендерна пропозиція учасника ТОВ "ВТОРМАГ" (код ЄДРПОУ 39458830) відхиляється у
відповідності до п. 4 ч. 1 (тендерна пропозиція не відповідає умовам тендерної документації)
ст. 30 Закону України «Про публічні закупівлі».



ТОВ Екоренсінг 1 000 000,00
UAH без ПДВ

1 000 000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації,Не надав забезпечення тендерної пропозиції
та/або забезпечення тендерної пропозиції не відповідає умовам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ Екоренсінг (код ЄДРПОУ 39251145) не відповідає вимогам
тендерної документації, а саме:
- на вимогу підпункту 7.3 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Дозволу від № 366.16.71, виданого Державною службою
України з питань праці, яким дозволяється виконувати роботи підвищеної небезпеки:
• газонебезпечні роботи та роботи у вибухопожежонебезпечних зонах;
• роботи в замкнутому просторі (ємностях).
Поряд з цим, у складі тендерної пропозиції учасника відсутній дозвіл на виконання робіт
підвищеної небезпеки: переробки шкідливих небезпечних речовин 1 класу небезпеки, який
видано учаснику Державною службою України з питань праці, терміном дії не меншим ніж
строк дії договору, чим не виконано умови даного підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 7.4 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Дозволу субпідрядника №1849.17.32, виданий Головним
управлінням Держпраці у Київській області, яким дозволяється експлуатувати
устаткування, пов’язане з використанням, переробкою небезпечних або шкідливих речовин.
Поряд з цим, у складі тендерної пропозиції учасника відсутній дозвіл на експлуатацію
(застосування) устаткування, пов’язаного з використанням небезпечних або шкідливих
речовин, який видано саме учаснику, чим не виконано умови даного підпункту тендерної
документації.
- на вимогу підпункту 7.5 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи від
13.10.2015 року №05.03.02-07/46520, який виданий субпідряднику та сканкопія Висновку
державної санітарно-епідеміологічної експертизи від 23.09.2014 року №05.03.02-04/58777,
який виданий учаснику про відповідність складського приміщення для тимчасового
зберігання промислових відходів вимогам чинного законодавства для отримання ліцензії. У
складі тендерної пропозиції учасника відсутній позитивний Висновок державної санітарно-
епідеміологічної експертизи щодо відповідності вимогам діючого санітарного
законодавства України стосовно поводження з небезпечними відходами (збирання,
зберігання, оброблення (перероблення), утилізація та/або видалення, знешкодження), який
видано саме учаснику, що не відповідає умовам даного підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 7.6 пункту 7. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної
пропозиції надано сканкопію Висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи від
03.02.2016 року №8, який виданий субпідряднику до матеріалів оцінки впливу на
навколишнє середовище «Діяльність товариства з обмеженою відповідальністю «ДСЛ-2010»
у сфері поводження з відходами (збирання, перевезення, зберігання, оброблення,
знешкодження та утилізація). У складі тендерної пропозиції учасника відсутній Висновок з
оцінки впливу на довкілля планової діяльності учасника або Висновок державної санітарно-
епідеміологічної експертизи щодо видалення небезпечних відходів, що не відповідає умовам
даного підпункту тендерної документації.
- на вимогу підпункту 3.2 пункту 3. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО
ПОДАЄТЬСЯ УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ
ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ ДО НЕЇ» до тендерної документації в складі тендерної пропозиції
учасником надано інформацію щодо екологічно-соціальної політики учасника (за формою,
яка наведена у Додатку V-в до тендерної документації) заповнену не у повному обсязі, а
саме:
• п.3.7 Відсутня інформація щодо обліку водоспоживання та водовідведення приладами
обліку;
• п. 3.9 не заповнений;
• п. 3.10 - 3.11 заповнені не в повному обсязі;
• п.4.2 Відсутня інформація щодо процесу відстеження.
- на вимогу пункту 12. Зведеної інформації про закупівлю до тендерної документації у складі
тендерної пропозиції учасника відсутні документи, які підтверджують надання ним
забезпечення тендерної пропозиції;
- на вимогу пункту 4. Розділу І. Додатку ІІ «ПЕРЕЛІК ІНФОРМАЦІЇ, ЩО ПОДАЄТЬСЯ
УЧАСНИКОМ В СКЛАДІ ЙОГО ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ (У ВИГЛЯДІ ФАЙЛІВ), ТА ВИМОГИ
ДО НЕЇ» до тендерної документації учасником в складі його тендерної пропозиції не надано
рішення про призначення керівника (у формі протоколу/рішення або виписки/витягу з
протоколу або іншого розпорядчого документу органу підприємства/організації до
компетенції якого, згідно статутних документів, відноситься прийняття такого рішення),
що не відповідає вимога тендерної документації.

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

Відсутня

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відхилення всіх тендерних пропозицій згідно з
Законом про публічні закупівлі

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: Відсутній


